DECRETO Nº. 3899/2016, de 21 de Junho de 2016.

Dispõe sobre a Homologação do resultado final
com a respectiva classificação do Chamamento
Publico Edital N° 002/2016, e da outras
Providencias.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica do Município, e
considerando a Ata do resultado de Classificação Final apresentada pela Comissão Municipal
de Acompanhamento do Chamamento Publico/Edital nº 002/2016;

DECRETA:

Art.1º. Fica pelo presente Decreto homologado o resultado final do Chamamento

Publico realizado pelo Edital nº. 002/2016, com a classificação por cargo/função, a seguir
descrita:

Professor IV Educação Física

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1° TAINA CRISTINA FRANDALOSO

DAL PRA

082.394.669.07

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Saltinho – SC, 21 de Junho de 2016.

LUIZ DE PARIS

Prefeito Municipal

ADEMAR LUIZ TONKELSKI
Secretario de Administração e Fazenda

Registrado e Publicado em data supra

Carina Bortolozzo
Coordenador de Setor de Registro e
Publicação de Atos Oficiais